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خبـر پروژه مسجد نور در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان 
افتتاح شد

با حضور  از دهه مبارک فجر، در مراسمی  با پنجمین روز  همزمان 
استاندار فارس مسجد نور واقع در سایت مسکن مهر بناسازان رمضان 

افتتاح گردید.
از روابط عمومی شرکت عمران  نقل  به  به گزارش  روزنامه طلوع 
فرماندار  فارس،  استاندار  حضور  با  که  مراسم  این  در  صدرا،  شهر 
شیراز، سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر صدرا و 
دیگر اعضای هیئت مدیره این شرکت و همچنین شهردار و اعضای 

شورای شهر صدرا و جمعی از مسئولین این شهر برگزار شد، پروژه 
مسجد نور با اعتبار بالغ بر 68 میلیارد ریال که توسط شرکت عمران 

شهر صدرا احداث گردیده به بهره برداری رسید.
گفتنی است پروژه مسجد نور در زمینی به مساحت 1770 مترمربع 
با زیربنای 850 مترمربع است که تا به امروز با احداث این مسجد 
جمع مساجد ساخته شده توسط شرکت عمران در شهر جدید صدرا 

به 1۳ واحد رسید. 

مدیرکل دامپزشکی استان فارس از پلمب 25 واحد قصابی متخلف در 
یک روز در مسیر کیان آباد شهرستان شیراز خبر داد.

جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مذکور  واحدهای  گفت:  ناظمی  حمیدرضا  فارس،  استان  کشاورزی 
فاقد پروانه کسب بوده و در مبادی ورودی شهر اقدام به کشتار دام 

خارج از کشتارگاه و عرضه غیربهداشتی گوشت قرمز نمودند.
دیوارکشی  با  و  قضایی  مراجع  با حکم  واحدها  این  ابراز کرد:  وی 

توسط شهرداری منطقه 9 پلمب شدند.
با همکاری  قالب گشت همپوشان  این عملیات در  ناظمی؛  به گفته 
شهرداری منطقه 9 شیراز، مرکز بهداشت شهدای انقلاب، اداره راه و 
انتظامی، دهیاری و بخشداری  نیروی  اداره محیط زیست،  شهرسازی، 

منطقه کیان آباد انجام شد.
مدیرکل دامپزشکی استان فارس با بیان اینکه طرح ضربتی نظارت بر 
عرضه مواد خام دامی که در یک ماه اخیر در دستور کار این اداره 
کل قرار گرفته است، ابراز کرد: این طرح در جاده های ورودی شیراز 

با جدیت بیشتر دنبال می شود.
موارد  هرگونه  مشاهده  صورت  در  خواست  شهروندان  از  ناظمی، 
غیربهداشتی از طریق سامانه پیام گیر 1512 اداره کل دامپزشکی استان 

فارس اطلاع رسانی کنند.
بر طبق ماده 688 قانون مجازات اسلامی کشتار و عرضه غیربهداشتی 
برخورد  متخلفان  با  و  محسوب  جرم  دامی  خام  فرآورده های  و  دام 

قانونی صورت می شود.

مدیرکل دامپزشکی استان فارس خبر داد؛

رنجبر  با خانواده شهید  دیدار  فارس در  مدیرکل آموزش وپرورش 
گفت: الگوسازی شهدا در جامعه می تواند دانش آموزان را با جنبه های 
اخلاقی رفتاری قهرمانان خود آشنا سازد به همین خاطر شهدا باید به 

عنوان الگو برای دانش آموزان معرفی شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با خانواده شهید علی اکبر رنجبر 
از شهدای اخیر مدافع امنیت در شیراز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا گفت: امنیت را مدیون خون شهدا هستیم و از ویژگی های بارز 

شهدا می توان اخلاق مداری، ایثار و ازخودگذشتگی یاد کرد.
به  اقتدا  با  رنجبر  شهید  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
از حرکت  متأثر  سیدالشهدا جبهه مقاومت، شهید سلیمانی جامعه را 
خود کرد و با رفتارش اخلاق مداری و مظلومیت را به نمایش گذاشت.
عسکری همچنین با اشاره به اینکه ادامه راه و آرمان شهدا از وظایفمان 
است و باید خانواده شهدا را مورد اکرام قرار داد با دو فرزند این شهید 
نیز گفتگوی صمیمی داشت و از رشادت پدر شهیدشان تمجید کرد.

و روسای  معاونین  از  دیدارتنی چند  این  در  است که  به ذکر  لازم 
و  آموزش   ۴ ناحیه  معاونین  و  رئیس  و  کل  اداره  داخلی  ادارات 

پرورش شیراز حضور داشتند.
گفتنی است: شهید علی اکبر رنجبر در 1۳ بهمن ماه سال جاری در 
به درجه رفیع شهادت  بیدزرد شیراز  اوباش در  اراذل و  با  درگیری 
نائل آمد و از وی دو فرزند به نام های طاها 1۳ ساله و کوثر 8 ساله 

به یادگار مانده است.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس: پاسخگویی مدیران شهرداری شیراز 
در مرکز ۱۳۷ در هفته پیش رو

با حضور نایب رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت 

شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛ 

رونمایی از پروژه گردشگری دهه فجر  

۱۱ شهر فارس در وضعیت قرمز کرونایی؛

آمادگی کامل پایگاه های واکسیناسیون برای 
تزریق سریع واکسن مردم فارس

افزایش ایمنی در برابر کروناویروس با تزریق دُز سوم واکسن

اولین جشنواره نقاشی دیواری 
منطقه یازده برگزار شد

معاون شهردار شیراز:

اختصاص بالغ بر ۱0 میلیارد تومان 
برای ساماندهی معتادان متجاهر 

و کارتون خواب 

در ۹ ماهه سال جاری صورت گرفت؛

از کودکان  ویژه  حمایت های  به  اشاره ای  فارس  بهزیستی  مدیرکل 
کار و خیابان و کودکان بی سرپرست و بد سرپرست توسط بهزیستی 
و  کار  کودک   595 جاری  سال  ماهه   9 در  گفت  و  داشت  فارس 

خیابان وارد مراکز بهزیستی فارس شده اند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کل بهزیستی فارس 

محمدصادق کشفی نژاد گفت:
با بهره گیری   بهزیستی سازمانی است با شرح وظایف گسترده که 
تا  نوزادی  از  را  خود  حمایت  چتر  متخصص  و  خدوم  پرسنل  از 
این  است،  نیازمندان گشوده  بالاخص  و  مردم  عموم  برای  سالمندی 
سازمان با کمترین حمایت های دولتی و با تکیه بر توان پرسنل خود؛ 
مشارکت های مردمی و همکاری سازمان های ذیربط، در راه گسترش 
نیازهای  تأمین  به  کمک  و  بازپروری  امدادی،  توانبخشی،  خدمات 

گروه های کم درآمد فعالیت می کند.
مدیرکل بهزیستی فارس مطرح کرد: وظایف سازمان بهزیستی حجیم 
و  مردمی  مشارکت های  پرسنل  توان  تکیه بر  با  و  است  گسترده  و 

همکاری سازمان های ذیربط خدمات رسانی می کنیم
 او با بیان اینکه: حوزه خدمات سازمان بهزیستی بیش از 180 حوزه 
مختلف را در برمی گیرد و محدود به یک یا دو فعالیت خاص نیست، 
شنوایی  و  بینایی  غربالگری  و  ژنتیک  غربالگری  و  مشاوره  گفت: 
دارای  افراد  توانمندسازی  و  مراقبت  توانبخشی،  خدمات  تولد،  بدو 
معلولیت، کمک به بهبود معیشت، تسهیلگری ساخت مسکن و ایجاد 
اشتغال، خانه های امن و اورژانس اجتماعی، حمایت و توانمندسازی 
زنان و کودکان کار و خیابان، پیشگیری و درمان اعتیاد، سالمندی، 
از  بخشی  همگی   .... و  همسرآزاری  و  کودک  خودکشی،  طلاق، 

فعالیت های این سازمان خدمت رسان است.
به  حاضر  حال  در  فارس  بهزیستی  افزود:  فارس  بهزیستی  مدیرکل 
۴26 هزار و ۳۴1 نفر توانخواه خدمت رسانی می کند و در سال جاری 
با انجام 9۳ هزار و 7۳9 مورد غربالگری بینایی کودکان ۳ تا 6 سال 
در بیش از 208 پایگاه ثابت شهری و روستایی، اختلال بینایی 60۳ 
کودک را تشخیص داده و از نابینایی بیش از 150 کودک پیشگیری 
به 17 هزار و  اداره کل  این  داشت:  اظهار  او همچنین  است.  کرده 
615 مورد تماس با اورژانس 12۳ رسیدگی نموده و با نظارت بر 72 
مرکز شبانه روزی نگهداری سالمندان و افراد کم توان جسمی، ذهنی 
و اعصاب و روان به 2 هزار و 818 نفر از این افراد خدمات شبانه 

روزی ارائه می دهد.
ترین  درخشان  از  بهزیستی  سازمان  تشکیل  افزود:  نژاد  کشفی 
سازمان،  این  در  کردن  کار  و  است  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای 

جاریه  صدقه  یک  واقع  به  خدمات رسانی  و  وظایف  از  ابعاد  این  با 
برای کارکنان این نهاد است.مدیرکل بهزیستی فارس بابیان این که 
بهزیستی در قالب طرح CBR خدمات خود را تا مناطق روستایی و 
داد: در حال حاضر ۳5 مرکز  داده است توضیح  عشایری گسترش 
با  واگذاری  به صورت  را  خدمت  این  شهرستان ها  سطح  در  مجری 
حدود ۴00 نفر تسهیل گر انجام می دهند، در همین راستا 56 صندوق 
با همکاری صندوق  خرد مالی در مناطق روستایی تشکیل شده که 
امید استان جهت اشتغالزایی در مناطق روستایی فعالیت  کارآفرینی 
می کند. او با ورود به موضوع مسکن و اشتغال مددجویان بهزیستی 
تسهیل گری  اعتبار جهت  تومان  میلیارد   75 جاری  سال  در  گفت: 
ساخت مسکن مددجویان بهزیستی فارس هزینه کرده ایم، رتبه یک 
دریافت و جذب اعتبارات مسکن در بهزیستی های سراسر کشور را 
داریم و تسهیلگری ساخت مسکن بیش از 1100 خانوار تحت پوشش 
در سال جاری را عهده دارهستیم و در زمینه اشتغال در سال جاری 168 
باسقف  اعتبارات تسهیلات خوداشتغالی و کارفرمایی  تومان  میلیارد 
پرداخت 100 میلیون تومان برای هر نفر داشته ایم و برای کارفرمایانی 
که مددجویان تحت پوشش بهزیستی را بکار بگیرند به ازای هر نفر 
100 میلیون تومان تا سقف بکارگیری 20 نفر است، ضمن این که 
تعهد ایجاد اشتغال بهزیستی فارس ۳160 نفر است که تاکنون 2890 
مورد محقق شده است. کشفی نژاد اشاره ای به حمایت های ویژه از 
کودکان کار و خیابان و کودکان بی سرپرست و بد سرپرست توسط 
بهزیستی فارس داشت و گفت در 9 ماهه سال جاری 595 کودک 

کار و خیابان وارد مراکز بهزیستی فارس شده اند.
 مدیرکل بهزیستی فارس با تأکید بر لزوم حذف نگاه ترحم آمیز به 
معلولین در جامعه تصریح کرد: افراد دارای معلولیت الگوی تمام نمای 
ورزشی  مختلف  عرصه های  در  پیشرفت  و  تلاش  استقامت  صبر 
افراد  این  توانمندسازی  و  در جامعه هستند   .... و  اجتماعی  فرهنگی 
افراد  نیازهای جامعه  از اصلی ترین  برای آنها  پایدار  اشتغال  ایجاد  و 

دارای معلولیت است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز: 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز تأکید کرد که جابه جایی و 
انتصاب در سطوح مختلف مدیریتی این شرکت، شفاف قابل سنجش و با 
لحاظ نمودن ضرورت توسعه اعتماد عمومی و رضایت مردمی و بدور از 

سلیقه شخصی خواهد بود.
برق  توزیع  از روابط عمومی شرکت  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شیراز محمدرضا سلاحی،  در جلسه معارفه شماری از معاونان و مدیران 

جدید شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: هر جابه جایی در سطوح 
مختلف این شرکت، تابع قوانین، قواعد و شاخص هایی قابل دفاع بوده 
است.سلاحی با اشاره به اینکه، توانمند سازی کارکنان مباحث متفاوت و 
متعددی دارد که یکی از انها مسیر ارتقای سفلی است ، گفت: خوشبختانه، 
این شرکت به تبع شرکت توانیر، ضمن توجه به جانشین پروری، زمینه 

را برای توانند سازی کارکنان فراهم خواهد نمود.


